ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ
УСТАНОВКА ЩИТОВ И ПУЛЬТОВ по
ОСТ 36.13-90 И ГОСТ 20504-81
CTK3-2I-9I
/ $ $ £  г с t / jw .  /  v j /  3 .1 9 8  -3 2 .
МИНМОНТАЖСПЩСТРОЙ СССР
1991
инженерное проектирование

Остальное-см рис. /
L
Пример условного обозначения обхЗат а
д л я  уст ановки н а  колонне сечением  зоо*зоО м м
О б х б а т 1 ТК 3 4 3 5 -9 1
Размеры для спраЗок
В замой TK3H35-79
Г р у п п а
О б х Ь а т
Конструкция и  размеры
TK3-135-91
Гог.)* / / - / /
Сусх -подоим / 09  У д Г
Таблица 1
1 Роз меры, м м Масса
поз 1
Угольник
„ Поз 2 Прошил д г-об разный
Поз 3
Шпилька
Поз 4
Стяжка
7К4-3536-81
ПОЗ 5
Га ока
ПОЗ 5
Шайба
Г0СТ6402-70
ПОЗ 7
Шайба
ГОСТ 11371-78Рис ГОСТ5915-70ТКЗ - /35 - 91
В В/ L L< кг К О л и не с т б о-------- --------- 1 1 Z 1 2 [ ? 7 4 I 4
•is; УС' Л О Р И/ о е н а и .ме н о й а н и е
1 1 420 3,14 У1 ПИ Ш1 —
Z 2 300 3,42 — КО-49
3 1 3,9 У2 П12 Ш1 —
4 2 300 m 550 4,17 — КО-49
5 1 m 3,9 УЗ П13 Ш/ —
6 2 4,17 — КО-49
7 ' 1
500 620 4,34 94 П14
—
8 2 4,62 — КО-49— 9 1 420 3,32 91 П£1 шг — %
10 2 300 3,62 — КО 50 «о
И 1 4,1 92 П22 шг — $ £
— 12 2 550 4,37 — КО-50 ч> V)
13 1 000 4,1 УЗ 7113 Ш2 —
14 2 W 500 437 - КО-50
” 15 1
500 620
4,52 94 ш Ш2 —
16 2 482 - К0-50
*
*
1
17 1
600 720
5,0
95 П15 шг —
18 2 5,32 - КО-50
19 1 700 820 ;
5,62 ил П26 Ш2 —
20 2 6,0
20
— К0-50

У1230 1230 1200 1200 2.54
у т о то 1400 1400 2.95
Пример условного обозначения угольника дли­
ной 230 м м :
Угольник У23О Т К 3 -2 9 4 -9 1
I Размеры для cr,P p ^ p .2.s гослддон-9о
2. материал - лист */ккгюв - ч-игосттгз-вд
3. Покрытие вмаль хв-124 серая./у гостю144-89.
У Н  15, hi5t ± J J f - .
- f - в з а м е н ТК 3 О П / , _ 91н — Г р уп п а
Л и т . Члсс.> /̂ асшт1б
Паиj/lKCTi М докум. Полл* Д а т а Угольник
конструкция и размеры Cm.tqBa. 1-2
ЬГ7—
Разраб .WypUAOeOj провор \САн>сорео Лч'-А пт
ШИют тамлюсаоебiai.itКГ. иШШОП/!} (ела msjn Рог.)*
ЛИСТ
*
3o».jмлАминш »«V С р о к  рве пения
— nnUHT А3_
R 2.5
V7 I---А—
74 A t' 'О <N|
К
R 3.5*.
Rz50j
» J-
дГ- —0
RP*
Пример услобного обозначения уголь ни на.
Угольник У7Ц TK3-Z95-91
/ *  Размеры для с пробой
X/ Б-ПН-2.5 ГОСТ тон-90
г Материал - лист /иг к  гюв-ч-ш гостшгз-89 '
3 Покрытие эмаль х6-/24 серая N гостю/44-89.
4 Н/5, h/5t ±
Ч
\1Раэроб,
Проа.
8сэЮкт
Шчт а
сщс.тостсаШ
йШкоботй
WJ£9f
Взамен
Группа
У г о л ь н и к
Конструкция и размеры
Т К З -295 -91
Лпт. Масса |Мпс*итш5
О М  | /  2
Лист | Листов У
Зсй сetnfi MtSf
Н.каитр.
Ьтщотд
Ш й__
Шндин
УЛ£2/ Per.*
Срок ^ во дели л
Koii.DOBOn
Яг 50
Ы )
Пример услобного обозначения пластины.
Пластина П70 TK5-Z97-91
Размеры для спрабок.
2 . Материал- лист Ч'к к zw м -й 1 готб5 2 ъ-&.
3. Покрытие эмаль ХВ-/2Ч серая IV ГОСТ Ю144-89.
У H!5t h15, t-tCCL
Группа ТКЗ -297-91